
 
 

Sullivan County Purchasing        3411 Highway 126 – Ste. 201 

           Blountville, TN  37617-0569  
  

 ADDENDUM 1 

 

 To:  All Prospective Proposers 

 

 From:  Kristinia Davis, 

   Purchasing Agent 

 

 Re:  Chromebooks Questions  

 

 Subject: ITB# 1012200026(CL) – Chromebooks/Software 

    

 Date:   March 28, 2022 

 

This addendum is issued to provide answers to questions received as of 3/23/22.  It shall be considered as part 

of the contract subject to all the general conditions thereof, the same as if attached to and included in the 

original specifications. All items included in the addendum shall be covered in the Bid as submitted by the 

Contractor.  

  

1. Question: Would the school be interested in other makes and models? 

Answer: Per the Bid Documents - No substitutions due to standardizing student electronics. 

 

2. Question: When will the delivery deadline be? 

Answer: Per the Bid Documents – Delivery no later than 06/30/2022 

 

3. Question: When will the bid be awarded? 

Answer:  Within one week of Bid Opening 

 

4. Question: Also, is the school looking to sell their old equipment? We are willing to pay cash for the 

retired devices the school or students no longer need.  

Answer:  Sullivan County’s process for disposition of property is via GovDeals.com 

 

  

 

Any questions regarding this Addendum, please contact Christine Lawson at 

christine.lawson@sullivancountytn.gov 

 
End of Addendum 1  
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